
Divnej svet

Priessnitz

A tak se podívej 
na ten zvláštní svět 
do čtyř stěn zavřenej 
do čtyř barevnejch
 
A tak posaď se 
sedni si vedle mě 
a klidně zapal si 
je to v pohodě 
možná pak uvěříš 
že za tou zdí nic není 
možná pochopíš 
že není kam utýct 
je to svět 
možná pak uvěříš 
že za tou zdí nic není 
možná pochopíš 
že není kam utýct 
je to svět 
divnej svět 
je to svět 
divnej svět 
je to svět 
divnej svět zavřenej 
je to svět
 
Divnej svět do čtyř stěn jé 
a možná pak uvěříš 
že za tou zdí nic není 
a možná pochopíš 
že není kam utýct 
a možná pak uvěříš 
že za tou zdí nic není 
a možná pochopíš 
že není kam utýct 

je to svět 
a tak posaď se 
sedni si vedle mě 
a klidně zapal si 
je to v pohodě 
a klidně zapal si 
je to v pohodě 
v pohodě 
v pohodě 
v pohodě

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

